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T из. tygodniu notoweno nastepujges wyradki marcanta Uchwały Rożejmowej:

М Ostrzeliwznie Komisji,Kontrolującej Lópi Narodów,

2/ Pozostawenie oddzieżu litewskiego 1-go p.p.poć dowództwem kpt.Kenclerysa w

częściowo w miza-Me milicji,a kpt. Kenclerys pozostaje

jako wsterynarz,

З/ Dnia 14/1.b.r.kilim żołnierzy litorskich wpadło do Kiernowa w pasie№№
nym,uprowadzając z sobą dwóch milicjantów,

4/ Dnia 15/1.b.r.7-miu litewskich napadło na viaeny patrol łącznikowy
na drodze Stary-Mżyn-Gaj/na północ od jeziora Norpi/„Jeden z własnych tonierzy

- iostaX renny,

5/ Dnia 18/Ib.r.w rejonie większy oddział litewekig Zns km,
парад& па własną….

6/ Dnia 19/1.b.r. litFini zaatskowali własną placówki& w NUGLRACH,na własnej 1

linji frontu na wschód od 3ZYRWIN?.„Jeden żołnierz raniony,

7/ WHK W rejonie БИ w pasie neutralnym go dziem prawie bywają Żołnierze

4-go szwadrom 1-go p.Fuzarów.

„AXa1ok aojzu

Juwalssesyzna bez mniun,

Odcinek 9-ty p.p.obsadza daleko większy odcinek niż dotychczas:od LEJPUN do P-
nm.- /nad Wiljg/.

"**

-

odcinek walt WMji jeden baon 3-go p.p. w rejoni:
ZOŒLEAN OLICIS- sewedron 1-50 p.luxrér.

Dyslokacja pukbiw 1-ej Byvisji-bez zmian, W pierwszej linji 4p.p.X i
Ъ-Щ rezerwie w rejonie VIŁKON ©WK-7-my p.p..Sztab 4-go

POSZYRZINOIE,Sztab 1-go p.p.w BOWSŁ/U ISZK/GH,

W 1-ssga kompanja 1-po p.p.,w - 3-cia kompanja,

W SZESEOME - Dectwo I1/lp.p.,w RUBIZLINCACHI II/1-go p.p. й !?M 4

 

 



Formujący się pułk Białoruski w Komiw liczy dva бе сну

po 80 begn. w kompanji, 6 32 szable. Zołniejze prze=

ważnie narodowości polskiej, Oficerowie - гозјевје, Do tego km

me pułku chętnie przyjmują dezerterów z wojska polskiego,

N a s t r o j e w w o j s k u,

Ostatniewi czasy w związku w wzmożoną agitacją bolszewicką,

daje się zauważyć corez wyraźniej ferment w wojsku,

V końcu grudnia ub.r., wybuchły rozrachy w maim-Białoruskim

na tle bolszewickim,

F połowie b.m. dokonano w Kownie aresztu pośród żośźnierzy

komunistów, co wywożażo protest ogóln solnierzy,

Bydy wypadki napadu żołnierzy na oficerów. Timmi zajścia

po pierwotnem aresztowaniu, zostali wypuszczeni na wolność skut-

kiem groźnej postawy wojska, W wojsku zanosi się na demonstranję

bolszewicką, Agi-tama w wojsku jest popieraną przez Akselroda,

który rozporządza dużemi sumsmi pieniężneni,

Aby zapobiedz złomu Rząd dąży z jednej strony do шти ej szenia

gornizonn Kowna, wysyłając ne front poszczególne oddzi sty i izo-

lujge przezto Gd niepożądanej agitacji /w tyn celu wtylerje z Kw

na ma być wysłaną do Pomiewieża, a W-ty p.p. na front/, z dru- і

giej strony, w celu zabezpieczenia svepo stanow ska pośród lud- 1
ności i vajska i dla zjodnania ich sobie, Ragà zanierza w pree- i
ciagu mierigca przeprovadzié refomg rolna, uwzględniając w ten % I
sposób interesa klas najbiedniejszych, 4

* pierwszym rzędzie mają być wywkaszemone majątki polskie, 'i

właściciele których są nieobecri, lub sami nie pospodaruja..

R ó 8 a e.

На zebraniu oficerów w У р.р. pod adjutanta Maura-

ga, przemawimo prz eiwko !&twie Środkowej i uzssalniano, że wale

Th creiem jest nicunikniong, ? ва :
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W rejonie GI!POJG - 1-sza Dywisja p.: /1 p.p./ łączy 2 2

Dywizję p. /8-my p.p./. Pozostałe pułki 2-ej Dyvizji - w rezewie:

2 p.p. w rejonie BOLNIKI i 5-41 p.p. » rejonie UCLLN,

Rejon GIE/POJCIE - DUSINKI obsadza 5-ta kopanja 8-ро р.р.
Sztab II/8 p.p. - w WIELKIM /przy trekcie Giedrojcie,Melaty/

Na wschód od II-go baprm przez JAW!SZKI i dalej na północ
obsadza IIl/8 p.p.

1/8 p.p. w rezerwie w rejonie MALATY „Pułk ten sięga do ZM=
BONLRY,

obsada odcinke od /nad Viljg/ do rejom
GITROIC bardzo gęsta i silna, w wielu miejscach za linję placówek
sę małe okopy,

W rejonie RUBIKANG! /me północ od linji Sayrvinty,Giedréjee/
4-ty sewadron 1-g0 p.p.luzarda, patrolujący OLANY i inno mie jscorog-
ci w pasie neutralnym,

4 ni a h y d y z l ok a e y j n e.
 

II/5 p.p., obsadzający dotychczas odcinek IUNIWKI - JANISZKI ,
odszedă do re jonu UCIJN, mizie jest dyzlokowany cały 5-ty p.p.

Vymieniony Odcinek zajął 11/8 p.p., przezeo 8-my p.p. z0s taż
przesunięty bardziej na porudnie,

Możliwe jest obsadzenie odcinka na północ od 8-go p.p. /raj on
Łabonary/ przez 5-ty p.p.

V ew ną tr z kr a j u.
 

> 11-47 p.p., formigey sig od lipca r.ub, w POKIEWUMU pod Karna

został całkowicie zorganizowany, Składa się z 3-ch bsonów i tyluś
- К.К.,

jest odejście pułku na front, prewdopodobnie na od-
cinek poładniowy,

N k.k.m, 1-go p.#. Huzerów w Kownie jest do 50-ciu Niemsów,
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W pierwszych dniach stycznia pousédk 2 Піс:і се Instruktor -

Artylerji, przywożąc 40,000 naboi Пташки-тусы

Dyslokacja bez zmiany podług szkie z du. 9/1.r.b. za wyjgt=

kiem ba-onu 5-20 p.p., który odszedX z linji w głąb kraju,

B o 1 s z e w i e y.

XV-ta Armja: Dysisin w rejonie ИТЕЏТСО HK.

-= Ітнідів w Fojonie WMELKICH HK,

Beta Dywisia objgie część odcinka do BOGOMLI /6 Dywizji/.

Sztab 5-ej Sywizji w PÜLOCKU,

10-6а i Zl-sza Dywisje wećług wymecających potwierdzenia wike-

domeści koło 29/XII.20 r, przerzucone zostały do SŁOLZNSKA, --

skąd miały odejść na front Rumuiski, a

XVI-ta Am)“ - ?
2--- części tej Dywizji odeszły do romerwy, sag od-

cinek zajmmje jeden pułk 4-ej Brygady,

Sztab Dywisji z BOPYSŒLA przeszedk w kierunku

 

:
i

KINSK „

wizja: portarzają się wiadomości o wycofaniu tej Dy-

wizji w rejom BOBZUJSKA w głąb kraju.

Dywizja: według zeznań powracających z niewoli własnych

żośnierzy - Dywizja wyjeśdża z SORYSOKA do MOSKTY ,

Dowódcy Dywizji: Kochanowski, Szef Stabu

sarz Jodko, *

R 6 2 n e.

 

Vediug zornan ludnofei gwilue], praybyt do N.

oddział bolszewików w sile 3,000 bagn, z k.m., okrążając popreei- |

nie miasto silną tyraljerą ze wszystkich stron i strzelając do

uciekającej ludności, skutkiem czego zostały ramione érgy osoby,

Miasto zostało dzia 15/1.71 r. obrabowane, więłu mężczyzn

powyżej lat 18-tu zaaresztowano,
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Obecnie zachowują się bolszewicy spokojnie, rzekomo nawet 108

jalnie względem ludności ,

Po mieście krążą gęste patrole i stoją liczne post…. któ-

te nie wypuszczają nikogo z miasta,

VYedkug niestwierdzonych wńadomości, załoga bolszewicka miasta

R/DOSZKOŚIGZ ma opóścić w tych dniach miasto, /Pas noutralny/.

Da zlikvidowania IIIl-ej Armji oddziałów gospodarczych, utwo-

rwono Konisjş pod przewodnietven d-ey Armji Eukuzy, Część taborów

IIf-ej (rmji przeszła do D-wa Pontu, colei oddmnim na użytek lud=

ności cjwilnej, a reszta do XVI-ej Armji.

Bolszewicy (шинним do Armji Pracy roczniki od 28 do 35 lat,

zaś w Mińszezyznie, jakoby mobilizują roemiki od 18-tu do 25-ciu,

/prawdopodobnie do Areji Białoruskiej/,

Tśród wojsk pamuje nastréj рокој oby.

Kieromik Sekcji Ofenzywy,

/-/ KoéciaXMowski fr.

Szef Oddzia її.
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